
UCHWAŁA NR 7/181/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 17 lutego 2016 r. 
 

w sprawie uzgodnienia propozycji pozbawienia dróg publicznych kategorii dróg 
powiatowych  
 

Na podstawie art. 6a  ust. 2, oraz art. 6 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy  
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.1), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uzgadnia się propozycję pozbawienia następujących odcinków dróg publicznych 

kategorii dróg powiatowych na terenie miasta Grudziądza: 
1) droga powiatowa tj. ul. Ignacego Paderewskiego na odcinku od ul. Kwidzińskiej  

do ul. Poniatowskiego o długości 1,538 km; 
2) droga powiatowa tj. ul. Poniatowskiego na odcinku od ul. Paderewskiego  

do ul. Karabinierów o długości 0,167 km; 
3) droga powiatowa tj. ul. Karabinierów na odcinku od ul. Poniatowskiego  

do ul. marsz. Józefa Piłsudskiego o długości 0,340 km; 
4) droga powiatowa tj. ul. marsz. Józefa Piłsudskiego na odcinku od ul. Karabinierów  

do ul. marsz. Ferdynanda Focha o długości 1,939 km; 
5) droga powiatowa tj. ul. marsz. Ferdynanda Focha na odcinku od ul. marsz. Józefa 

Piłsudskiego do ul. gen. Józefa Hallera o długości 0,281 km; 
6) droga powiatowa tj. ul. gen. Józefa Hallera na odcinku od ul. marsz. Ferdynanda Focha do 

ul. Józefa Włodka o długości 0,175 km; 
7) droga powiatowa tj. ul. Józefa Włodka na odcinku od ul. gen. Józefa Hallera  

do ul. Chełmińskiej o długości 0,321 km; 
8) droga powiatowa tj. ul. Chełmińska na odcinku od ul. Włodka do ul. Szosa Toruńska  

o długości 3,819 km; 
9) droga powiatowa tj. ul. Szosa Toruńska na odcinku od ul. Macieja Rataja  

do ul. Magazynowej o długości 1,085 km. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Inwestycji  
i Infrastruktury Drogowej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336,  
poz. 1830, poz. 1890. 


